Башкортостан Республикаhы
муниципаль районың
Әбйәлил районы
Красная Башкирия ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
ҠАРАР
Красная Башкирия  ауылы
№ 36
	Администрация сельского поселения
Краснобашкирский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село   Красная  Башкирия
[bookmark: _GoBack]«26» марта  2018 г.

О присвоении почтового адреса земельному участку на территории сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

На основании предоставленных документов о присвоении адреса, во исполнении ч 3.1 п. 8 порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 04.02.2010г. №42.
постановляю:

     1. Земельному участку, с кадастровым номером 02:01:091803:199,  расположенного по адресу: Республика Башкортостан,  Абзелиловский район, с.Красная Башкирия изменить  почтовый адрес: Республика Башкортостан,  Абзелиловский район, с.Красная Башкирия, ул. Энергетиков, д.28.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава администрации
   сельского поселения                                                   З.Н. Каримов